JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 203/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 16, inciso XXXVII, do Regimento
Interno do Tribunal, em consonância com a

disposição do 8 3º, do artigo 96, da Lei nº

9.504/97, e tendo em vista o que decidiu este

Regional em sua sessão plenária de 07/03/2002,

Resolve:

Designar as Dra. MARIA DIVINA VITÓRIA,
Juíza Titular da 7º Vara da Justiça Federal - Seção de Goiás, Dra.

CARMECY ROSA MARIA ALVES DE OLIVEIRA, Juíza de Direito

da 1º Vara Criminal da Comarca de Goiânia e Dra. VIVIANE
ZACHARIAS DO AMARAL CURI, Juíza Membro Substituta, para

apreciarem as reclamações, representações e os pedidos de resposta

dirigidos a este Tribunal.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 12 (doze) dias do mês de março de 2002.

IVEIRA DE CARVALHDesembargador ROLDÃ
Péésidente

		2017-03-17T12:45:41-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734